ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: ĐÊ BỜ BẮC SÔNG TÂN AN (đoạn còn lại)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định Báo

cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 7157/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Đê bờ Bắc sông

Tân An (đoạn còn lại);

Căn cứ Quyết định số 7791/QĐ-UBND ngày 09/12/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại);

Căn cứ Văn bản số 892/UBND-XD ngày 10/06/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc thuộc công trình:

Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại);

Căn cứ Quyết định số 5997/QĐ-UBND ngày 31/08/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh, bổ sung công

trình: Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại);

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung

công trình: Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại) do Công ty TNHH Tư vấn Xây

dựng và Thương mại Thắng Lợi lập, đã được Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện

thẩm định tại Văn bản số 196/PNN ngày 28/09/2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 627/TTr-BQL ngày 29/9/2022 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 608/TTr-PTCKH ngày 04/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại), với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại).

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện Tuy Phước.

3. Địa điểm xây dựng: xã Phước Quang, huyện Tuy Phước.

4. Quy mô xây dựng điều chỉnh, bổ sung:

- Sửa chữa mái đê hư hỏng do lũ lụt gây ra với chiều dài 105,8m: thay thế

dầm đỉnh đê bị gãy, lát khan lại phần mái tiếp giáp với dầm đỉnh như kết cấu đã

được duyệt ở giai đoạn trước.

- Bổ sung phần bêtông mặt đê với chiều dài 288,22m bằng BTXM M250, đá

2x4 dày 18cm.

- Bổ sung gia cố mái phía đồng đoạn từ cọc K0 - A10 với kết cấu bêtông M200,

đá 1x2 dày 12cm, bó vỉa phía đồng bằng bêtông M200, đá 2x4 dày 18cm. Bổ sung

bãi tránh xe tại vị trí S2.

5. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VNĐ

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

7791/QĐ-UBND

ngày 09/12/2020

Giá trị

bổ sung

Tổng

cộng

1 CP xây dựng 1.581.155 +697.878 2.279.033

2 CP QLDA 44.675 +20.702 65.377

3 CP TVĐTXD 165.618 +60.283 225.901

4 CP khác 53.235 +12.080 65.315

5 CP GPMB 200.000 0 200.000

6 CP dự phòng 92.234 +39.547 131.781

 Tổng cộng 2.136.917 +830.490 2.967.407

(Bằng chữ: Hai tỷ, chín trăm sáu mươi bảy triệu, bốn trăm lẻ bảy ngàn đồng).

6. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2020 - 2022.

7. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 7791/QĐ-UBND

ngày 09/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án và quản lý chi phí xây

dựng. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện phối hợp với các cơ

quan liên quan hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 7791/QĐ-UBND

ngày 09/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện, và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp

& PTNT huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                   Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:20:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T14:36:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T16:47:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T05:10:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T05:10:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-13T05:10:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!